Menu
La béte a pain (Laval)

1969 Autoroute Des Laurentides, Laval, QC H7S 1Z6 | (450) 663-4330

BOULANGERIE / BAKERY
BAGUETTE 4,65 $

Ingrédients: farine blanche, sel, eau, levure. Allergénes: gluten.

FOCACCIA 4,75 %

Ingrédients: farine blanche, levure, sel, eau, huile d'olive, romarin. Allergénes: gluten.

PAVE AU LEVAIN 8,75 %

Ingrédients: farine blanche, farine rousse, sel, eau, levure, levain. Allergenes: gluten.

FOUGASSE AUX OLIVES 8,75 %

Ingrédients: farine blanche, farine de marquis, olive Kalamata (verte et noire), huile d'olive.
Allergénes: gluten.

PAIN AU MAIS / Corn Bread 8,25%

Ingrédients: farine blanche, polenta, levure, sésame, eau, sel. Allergénes: gluten, sésame.

BAGUETTE AU LEVAIN 525%

Traditional French bread with a rustic crust and soft interior.

FIGUES ET ROMARIN / Figs and Rosemary 8,75 %

Ingrédients: farine blanche, farine rousse, sel, eau, levure, figue, miel, romarin. Allergénes:
gluten.
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BAGUETTE APERO 6,25 %

Ingrédients: farine blanche, sel, eau, levure, cheddar, lardon, gruyere. Allergénes: gluten,
produits laitiers, porc.

CARRE AU LAIT 9,75 %
Ingrédients: farine blanche, lait, ouf, sel, beurre, levure. Allergénes: gluten, ouf, produits

laitiers.

MULTIGRAINS 8,25 %

Ingrédients: farine blanche, farine de marquis, sel, eau, levure, sésame, graine de tournesol,
pavot, quinoa, millet. Allergénes: sésame, gluten.

PAIN AUX NOIX & RAISIN 8,25 %

Ingrédients: farine blanche, farine rousse, sel, eau, levure, levain, noix de Grenoble, raisin.
Allergénes: gluten, noix.

PAIN DE CAMPAGNE / Country Bread 8,25 %

Ingrédients: farine blanche, farine rousse, seigle, levure, levain, eau, sel. Allergénes: gluten.

MICHE 7,25%

Ingrédients: farine blanche, eau sel, levure. Allergenes: gluten.

BELGE BLANC 8,00 %

Ingrédients: farine blanche, eau sel, levure. Allergenes: gluten.

NORDIQUE 9,00 $

Ingrédients: farine compléte, farine rousse, seigle, levain, levure, sel, eau, sésame, pavot,
millet, graine de tournesol. Allergénes: gluten, sésame.

BAGUETTE CAMPAGNE 525%

Ingrédients: farine blanche, farine rousse, seigle, levure, levain, eau, sel. Allergénes: gluten.
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BUCHERON 8,25%

Ingrédients: farine blanche, farine intégrale,seigle, graine de tournesol, soja, quinoa, millet,
pavot, sésame. Allergénes: gluten, sésame.

BAGUETTE CEREALES 4,75 $

Ingrédients: farine blanche, farine de marquis, sel, eau, levure, sésame, graine de tournesol,
pavot, quinoa, millet. Allergénes: sésame, gluten.

INTEGRAL 9,00 $

Ingrédients: farine intégrale, levain, sel, levure, eau. Allergénes: gluten.

BAGUETTE MAIS 550%

Ingrédients: farine blanche, sel, levure, sésame, polenta, eau. Allergénes: gluten, sésame.

PETIT PAIN BRIOCHE CHOCO 530%

Ingrédients: farine blanche, lait, oeuf, sel, beurre, levure, pépite de chocolat (mi-sucré).
Allergénes: gluten, oeuf, produits laitiers.

BREUVAGES / BEVERAGES
JUS D'ORANGE (OASIS) 4,55 $

Ingrédients: jus d'orange fait de concentré (eau, jus concentré d'orange)

BEDFORD ORANGE SANGUINE ET GINGEMBRE 3,90 %

Ingrédients: eau pétillante, saveurs naturelles.

BEDFORD CONCOMBRE ET MENTHE 3,90 %

Ingrédients: eau pétillante, saveurs naturelles.
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MATEINA PECHE PASSION 550%

Ingrédients: yerba maté bio infusé (eau purifiée, yerba maté bio torréfié infusé), sucres (sucre de
canne bio, jus de péche concentré bio), extrait de yerba maté vert bio, jus de citron concentré
bio, ardbme naturel bio, extrait de lime bio, a ¢ i d e citrique. *Ce produit est une boisson
énergisante.*

BEDFORD THE NOIR ET CITRON 3,90%

Ingrédients: eau pétillante, saveurs naturelles.

BEDFORD RHUBARBE ET BASILIC 3,90 %

Ingrédients: eau pétillante, saveurs naturelles.

JUS DE POMME (OASIS) 4,55 %

Ingrédients: jus de pomme fait de concentré (eau, jus concentré de pomme), vitamine C.

CANETTE D'EAU REGULIERE 260%
Kando, 355 ml
MATEINA YUZU FRAMBOISE 5,50 $

Ingrédients: yerba maté bio infusé (eau purifiée, yerba maté bio torréfié infusé), sucres (sucre de
canne bio, jus de framboise concentré bio, jus de canneberge concentré bio), extrait de yerba maté
vert bio, jus de lime concentré bio, ardbme naturel bio, extrait de lime bio, a c i d e citrique.

*Ce produit est une boisson énergisante.*

CANETTE D'EAU PETILLANTE 3,90%
Filette. 470 ml.
MATEINA MANGUE KEY LIME 550%

Ingrédients: yerba maté bio infusé (eau purifiée, yerba maté bio torréfié infusé), sucres (sucre de
canne bio, jus de mangue concentré bio), extrait de yerba maté vert bio, jus de lime concentré bio,
aréme naturel bio, extrait de lime bio, a c i d e citrique. *Ce produit est une boisson

énergisante.*

SODA LOOP GINGEMBRE 575%

Ingrédients: eau filtrée, jus de gingembre, jus de citron, culture de kéfir, sucre de canne bio,
probiotiques véganes (maltodextrine bio, bacillus subtilis).
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SODA LOOP CLEMENTINE 575%

Ingrédients: eau filtrée, jus de clémentine, jus de citron, culture de kéfir, sucre de canne bio,
probiotiques véganes (maltodextrine bio, bacillus subtilis).

FROMAGE ET CHARCUTERIES / CHEESE AND CHARCUTERIES
CIEL DE CHARLEVOIX 13,50 $

Fromage a pate demi-ferme persillée. (M.G.: 33%, HUM: 42%) Ingrédients: lait pasteurisé, sel,
présure, culture bactérienne, chlorure de calcium, P. roqueforti (bl€). Allergénes: produits
laitiers, gluten.

LE PI1ZY 16,00 $

Ferme, a pate molle, 200 g.

CHEDDAR ILE-AUX-GRUES 17,50 $

Cheddar fort veilli 1 ans. (M.G.: 33%, HUM: 37%) Ingrédients: Lait non pasteurisé, culture
bactérienne, sel, présure, chlorure de calcium. Allergénes: produits laitiers.

M.EMILE 17,50 $

Fromage affiné a patre molle. (M.G.: 25%, HUM: 55%) Ingrédients: lait de chévre, culture
bactérienne, présure, sel. Allergéne, produits laitiers. * Fromage pasteurisé *

TERRINE CLASSIQUE (LE PORC-EPIQUE) 8,50 %
Charcuterie Porc-épique. 110 g.

TERRINE LAPIN PISTACHE (LE PORC-EPIQUE) 8,50 $

Ingrédients: porc du Québec, lapin, pistache, échalote, ail, lait, ouf, sucre, aromate, nitrit
e de sodium, erythorbate de sodium. Allergénes: Lait, oeuf, noix.

VIENNOISERIES
SCONE 4,50 $

Ingrédients: farine blanche, sucre, poudre a pate, sel, orange, pépite de chocolat mi-sucré, lait.
Allergénes: produits laitiers, gluten.
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CROISSANT 325%

Ingrédients: farine blanche, sucre, sel, beurre, levure, levain, eau, jaune d'ouf. Allergénes:
produits laitiers, ouf, gluten.

CHOCOLATINE 4,75 $

Ingrédients: farine blanche, sucre, sel, beurre, levure, levain, eau, jaune d'ouf, chocolat Barry
55%. Allergénes: produits laitiers, ouf, gluten.

BRIOCHE A LA CANNELLE 6,50 $

Ingrédients: farine blanche, sucre, sel, levure, beurre, ouf, cannelle, cassonade, sucre a glacer.
Allergénes: gluten, ouf, produits laitiers.

BRIOCHE A L'ERABLE 5008%

Ingrédients: farine blanche, sucre, sel, levure, beurre, jaune d'ouf, lait. Allergénes: gluten,
ouf, produits laitiers.

NOEUD A LA FRAMBOISE 6,50 $

Ingrédients: farine blanche, sucre, sel, beurre, levure, levain, eau, jaune d'ouf, confiture de
framboise maison (contient de la gélatine porcine). Allergénes: produits laitiers, ouf, gluten.

BISCUIT AU BEURRE D'ARACHIDES 2,75 %

Cassonade, oufs, beurre, sucre, farine, bicarbonate, sel, beurre d'arachides. Allergenes:
Arachides, noix, oufs, gluten, produits laitiers.

BROWNIE 475 %

Brownie au chocolat avec noix de Grenoble

BISCUIT AU PEPITES DE CHOCOLAT 2,75 %

Ingrédients: chocolat noir, farine, cacao, bicarbonade de soude, sel, beurre, cassonade, oeuf.
Allergénes: Oeuf, gluten, produits laitiers.

MUFFIN PETIT FRUITS 450 %

beurre, cassonade, sucre, oeuf, farine, sel, petit fruits.
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BRIOCHE AU SUCRE 450 %

Pain brioché recouvert de gros sucre.

PLATS
SANDWICH VENETO 15,60 $

soppressata, jambon blanc, mayonnaise, pesto de basilic, roquette, provolone, pain foccacia.

SALADE D'ORZO 1755 %

Allergénes: produits laitier, sulfite, gluten.

QUICHE LORRAINE 18,20 $

Oeufs, creme, muscade, gruyere, lardon,| sel et poivre.

SANDWICH FALAFEL 1495 $

Ingrédients: pois chiche, tomate, épinard, navets, menthe, sauce tarator, peperoncini. Allergénes:
gluten, sésame, ail.

SALADE DE POIS CHICHE 1755 %

Chickpea salad with a delicate flavour.

SALADE DE MACARONI 1755 %

Ingrédients: macaroni, poivron, carotte, oignon vert, cornichons, persil, mayonnaise chipotle, ail,
sel, poivre Allergene: oeuf, moutarde, gluten

PATISSERIES INDIVIDUELLES

TARTELETTE CITRON 6,00 $
SABLE BRETON, CREMEUX CITRON, MERINGUE



